

Prohlášení o shodě

Společnost Milmar, spol. s r.o. tímto dokumentem prohlašuje, že:

- výrobek: „3562100-0005 Síťovina potravinářská, typ 43A-100cm natural“ je vyrobený z LDPE a odolává teplotám do 85°C.

- výrobky:

„3392050-0006 Síťovina potravinářská, typ 103-50cm natural“,

„3490081-0006 Síťovina potravinářská, typ 106-81cm natural“ a

„3490100-0005 Síťovina potravinářská, typ 106-100cm natural“ jsou vyrobené z HDPE a odolávají teplotám do 120°C.

Při výrobě výše uvedených výrobků nejsou přidávány žádné chemické látky uvedené k datu vydání tohoto dokumentu na seznamu „European Chemical Agency`s Candidate List of Substances of Very High Concern“.

Tyto výrobky splňují příslušné právní normy podle:

Nařízení EC č. 1935/2004 - Rámcové nařízení o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami.

Nařízení EC 2023/2006 - Správná výrobní praxe pro materiály a předměty určené pro styk s potravinami.

Nařízení EU 10/2011 - Plastové materiály a předměty určené pro styk s potravinami (včetně dodatků č. 1282/2011, 1183/2012, 202/2014, 865/2014, 2015/174 a 2016/1416)

Potvrzujeme, že prostřednictvím našeho interního systému máme zajištěnu sledovatelnost výrobního procesu od vstupních surovin až po hotové výrobky. Dále máme vyvinuté systémy pro řešení reklamací.

S pozdravem,

Milmar, spol. s r.o.



Ing. Milan Polouček
jednatel společnosti

Toto prohlášení vychází z našich zkušeností a údajů a dokumentace obdržných od našich dodavatelů a je považováno za platné v době tisku tohoto dokumentu.